
UCHWAŁA  Nr    37/06 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia    20  grudnia   2006 r. 
 

w sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2006  rok 
 
 
 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006  
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę 13.002 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                            Wicemarszałek Województwa 
     
  
                                                                                                  Zdzisław   Wrzałka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 

w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
28  grudnia  2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu 
i Turystyki i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach 
działu na kwotę             13.002 zł., 
z tego: 

 
• dział 801 – Oświata i wychowanie                                                       13.002 zł., 
 

przesunięcie z: 
rozdziału 80146  - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli         8.002 zł., 
§ 4010  – wynagrodzenia osobowe pracowników                              850 zł., 
§ 4110  – składki na ubezpieczenia społeczne                            1.350 zł., 
§ 4120  – składki na Fundusz Pracy                                           430 zł., 
§ 4140  – składki na PFRON                                                      250 zł., 
§ 4260  – zakup energii                                                               2.000 zł., 
§ 4350  – zakup usług dostępu do sieci Internet                               750 zł., 
§ 4430  – różne opłaty i składki                                                       2.372 zł., 
rozdziału 80195  - Pozostała działalność                                          5.000 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych            5.000 zł., 
 
do: 
rozdziału 80146  - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli       13.002 zł., 
§ 4210  – zakup materiałów i wyposażenia                                      4.002 zł., 
§ 4270  – zakup usług remontowych                                       9.000 zł., 
 

z przeznaczeniem na likwidację szkód spowodowanych zdarzeniami losowymi oraz zakup 
środków czystości i  materiałów biurowych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 37/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia   20.12.2006r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   13.002 13.002

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   850

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń     1.780

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   1.350

    Składki na Fundusz Pracy 4120   430

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   13.002 10.372

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140   250

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4.002  

    Zakup energii 4260   2.000

    Zakup usług remontowych 4270 9.000  

    Zakup usług pozostałych 4300   5.000

    Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350   750

    Różne opłaty i składki 4430   2.372

    OGÓŁEM   13.002 13.002
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr  37/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia  20.12.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   13.002 8.002
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   850
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     1.780
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   1.350
  Składki na Fundusz Pracy 4120   430

IV  Pozostałe wydatki bieżące   13.002 5.372

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140   250

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4.002  
  Zakup energii 4260   2.000
  Zakup usług remontowych 4270 9.000  
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350   750
  Różne opłaty i składki 4430   2.372
  OGÓŁEM   13.002 8.002

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 37/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia  20.12.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE    5.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące    5.000
  Zakup usług pozostałych 4300  5.000
  OGÓŁEM    5.000

 
 


